DECRETO MUNICIPAL Nº 4928

 “ACRESCENTA O INCISO V AO ARTIGO 3º DO DECRETO 4898 DE
31/01/2017”.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA,  Prefeito Municipal de São Sebastião do
Paraíso, no uso de suas atribuições legais,

Art. 1º. O art. 3º do decreto 4898 de 31/01/2017 passa a vigorar acrescido  do
inciso V, com a seguinte redação:

Art. 3º. ...

I ...

II ...

III ...

IV ...

V  -  Exceção  feita  ao  inciso  anterior,  o  servidor  que  tenha  dívida  ativa,
executadas ou não, com o Município, poderá requerer o pagamento de férias prêmio  levando-se em
conta o número de dias suficientes para quitação da dívida.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 27 de abril de 2017.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal